
Agenzia delle Entrate – Settore Logistica e fornitori – Ufficio Gare e Contenzioso - Via Giorgione 159 – 00147 Roma 

Tel. 06.5054.3732 - Fax 06. 06.50544006 - e-mail: dc.ammpc.gareecontenzioso@agenziaentrate.it 
 

Pagina 1 di 1 

 
 

Direzione Centrale Amministrazione, 

Pianificazione e Controllo 

______________ 

Settore Logistica e fornitori 

Ufficio Gare e Contenzioso 

  Spett.le  

  ABRAMO PRINTING E LOGISTICS S.P.A. 

 Inviato esclusivamente all’indirizzo PEC: 

ufficiogare.apl@pec.abramoholding.it 

 

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di stampa e 

distribuzione dei modelli 730/2018 e redditi persone fisiche 2018 - 

C.I.G. 7285985905 - Comunicazione di irricevibilità dell’offerta 

 

Con riferimento all’oggetto si comunica che la Commissione Giudicatrice, 

incaricata dell’esame delle domande di partecipazione pervenute, in ordine alla 

procedura aperta per l’affidamento del servizio di stampa e distribuzione dei modelli 

730/2018 e redditi persone fisiche 2018 di cui al bando prot. 269748/2017 del 22 

novembre 2017, riunitasi in data 11 gennaio 2018 in seduta pubblica presso la sede 

della Direzione Centrale dell’Agenzia delle Entrate, ha rilevato che il plico contenente 

l’offerta di ABRAMO PRINTING E LOGISTICS S.P.A. è stato presentato oltre il 

termine fissato dal bando di gara (h. 12.00 del 5 gennaio 2018).  

In particolare, il plico in questione risulta essere stato consegnato dal corriere 

DHL EXPRESS in data 5 gennaio 2018 h. 14:30 circa. 

Pertanto, la Commissione ha deliberato l’irricevibilità di tale offerta, non 

procedendo all’apertura di tale plico. 

Conformemente a quanto rilevato dalla Commissione Giudicatrice, verbalizzato 

con atto prot. 2018/667, si conferma l’irricevibilità dell’offerta di ABRAMO 

PRINTING E LOGISTICS S.P.A, presentata oltre il termine stabilito dal succitato 

bando di gara prot. 269748/2017. Il relativo plico di gara verrà conservato agli atti 

sigillato presso la sede della stazione appaltante. 

La presente comunicazione di irricevibilità dell’offerta ha anche valore, ai sensi 

e per gli effetti di legge, di autorizzazione allo svincolo della cauzione provvisoria 

prestata a favore di ABRAMO PRINTING E LOGISTICS S.P.A per la partecipazione 

alla procedura aperta per l’affidamento del servizio di stampa e distribuzione dei 

modelli 730/2018 e redditi persone fisiche 2018 – Codice Identificativo Gara (C.I.G.) 

7285985905. 

Per il dirigente ad interim Giuseppe Telesca  

Il funzionario delegato 

Maria Grazia Funaro 

      firmato digitalmente 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente 

AGE.AGEDC001.REGISTRO UFFICIALE.0008612.12-01-2018-U

mailto:dc.ammpc.gareecontenzioso@agenziaentrate.it
mailto:ufficiogare.apl@pec.abramoho

